[image: image1.wmf]

PROJETO DE LEI N° 023/03

ABRE UM CRÉDITO ESPECIAL DE R$ 5.000,00.

Art. 1o. – É aberto um Crédito Especial no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), com a seguinte classificação:

09 – GARANTINDO SAÚDE AO CIDADÃO

09.01 – Fundo Municipal de Saúde

Atividade – 2.013 – Manutenção do Programa Garantindo Saúde ao Cidadão

4.4.90.51.00.00.0040 – Obras e Instalações

R$ 3.082,99

4.4.90.51.00.00.1029 – Obras e Instalações

R$ 1.917,01

Art. 2o. – Servirá de recurso para cobertura do Crédito Aberto no artigo 1o. a redução das seguintes rubricas:

	Programa

	09
	GARANTINDO SAÚDE AO CIDADÃO

209 – 3.3.90.39.12.00.1012 – Serviços de Saúde
	R$ 5.000,00

Art. 3o. – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

             GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,

             Aos 26 dias do mês de maio de 2003.

ZILÁ MARIA BREITENBACH

Prefeita Municipal

Av. Santos Dumont, 75 – Três Passos – CEP: 98600-000  / Fone: (55)3522-1200 – CGC: 87.613.188/0001-21     e-mail: gabinete@maais.com.br

[image: image2.wmf]_1040038313.unknown